Dallmann & Co. Fabrik pharm. Praparate GmbH

Johannes-Gutenbergstr. 12-14
65719 Hofheim am Taunus

Inhaltsstoffe die
Allergien/Unvertraglich-

Name Verpackungsart PZN Zutaten und Menge keiten auslosen
WICK Blau Menthol ohne Clickbox 12595346 Sulungsmittel (Isomalt, Xylit, Acesulfam K),
Zucker natlrliches Minz-Aroma (0,2%), Menthol

(0,2%), Farbstoffe: Patenblau V und Indigotin

Nettofiillmenge
46g

Mindesthaltbarkeitsdatum
siehe Aufdruck

Anweisungen

Aufbewahrung/

Verwendung Ursprungsland
Kihl und trocken lag Deutschland

Gebrauchsanleitung

Nahrwertdeklaration je 100g
Energie: 970kJ / 233 kcal;
Fett: Og;

davon gesatt. Fettsauren: 0g;
Kohlenhydrate: 97g;

davon Zucker: Og;

EiweiR: Og;

Salz: Og;



